
一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

企画課
平成26年度「熊本市第6次総合計画」市民アン
ケート調査業務委託

1,359,504円 株式会社　談 平成26年11月27日 平成26年11月27日 平成26年11月27日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成27年度固定資産税（償却資産）の賦課に伴
うデータ入力業務委託

5,616,000円 株式会社　ＲＫＫＣＳソフト 平成26年10月31日 平成26年10月31日 平成26年10月31日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・大　４５リットル）

32,363,820円 モロフジ　株式会社 平成26年10月28日 平成26年11月4日 平成26年11月4日 ～ 平成27年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・中　３０リットル）

21,244,680円 モロフジ　株式会社 平成26年10月28日 平成26年11月4日 平成26年11月4日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

農業政策課 農業土木ＣＡＤシステム調達業務 2,970,000円 有限会社　モアコンセプト 平成26年11月6日 平成26年11月7日 平成26年11月7日 ～ 平成27年2月23日

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室(植木）          七本官軍墓地墓石図化業務委託 1,944,000円
（株）埋蔵文化財サポートシステム　熊本支店
支店長　田中　竜介

平成26年11月17日 平成26年11月18日 平成26年11月18日 ～ 平成27年3月13日

埋蔵文化財調査室 桑鶴遺跡群第2次調査区出土遺物実測等業務委託 2,700,000円 株式会社　有明測量開発社 平成26年11月10日 平成26年11月10日 平成26年11月10日 ～ 平成27年3月20日

熊本城調査研究センター 熊本城跡出土遺物実測図作成業務委託 5,184,000円
（株）九州文化財研究所
代表取締役　徳永　和人

平成26年11月26日 平成26年12月1日 平成26年12月1日 ～ 平成27年3月20日

動植物園
熊本市動植物園入場門券売機使用賃貸借
【長期継続契約】

161,838円/年 肥銀リース　株式会社 平成26年11月5日 平成26年11月14日 平成27年1月1日 ～ 平成31年12月31日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
熊本市都市計画道路見直しに向けた基礎調査業
務委託

5,940,000円 株式会社　福山コンサルタント　南九州支店 平成26年11月25日 平成26年11月28日 平成26年12月1日 ～ 平成27年3月27日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅周辺地域まちづくり計画推進業務委託 4,806,000円
玉野総合コンサルタント　株式会社　熊本事務
所

平成26年10月30日 平成26年11月4日 平成26年11月4日 ～ 平成27年3月13日

土木管理課 統合型GIS導入業務 114,480,000円 国際航業　株式会社　熊本営業所 平成26年11月20日 平成26年11月28日 平成26年11月28日 ～ 平成28年3月31日

土木管理課
電子ファイリング（開発許可、屋外広告物等）
業務

23,760,000円 大成ジオテック　株式会社　熊本営業所 平成26年11月19日 平成26年12月1日 平成26年12月1日 ～ 平成27年3月10日

東部土木センター
西原地下道外1件機械警備業務委託（長期継続契
約）

14,040円/月 株式会社　あんしんCo.,Ltd 平成26年11月20日 平成26年12月1日 平成26年12月1日 ～ 平成31年11月30日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水再生課 熊本市下水道施設臭気測定業務委託 1,782,000円 （株）三計テクノス 平成26年11月7日 平成26年11月7日 平成26年11月7日 ～ 平成27年1月30日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市民病院経営企画課 生化学自動分析装置ｼｽﾃﾑ　1式 16,999,200円 正晃（株）熊本営業所 平成26年11月5日 平成26年11月5日 平成26年11月5日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

